



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Holdingselskabet Carsten Andersen ApS**  
c/o Carsten Andersen, Øster Søgade 36 5. tv., 1357 København K

CVR-nr. 37 64 41 45

**Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: c62abaPyuQj251884166

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

**Carsten Andersen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet Carsten Andersen ApS c/o Carsten Andersen Øster Søgade 36 5. tv. 1357 København K
	CVR-nr.: 37 64 41 45 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Andersen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	HCA Investments ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i aktier og anparter både noterede og unoterede. Samt udlejning af lejligheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 88 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.211 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>88.476</b>	<b>106</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	545.325	-545
1 Personaleomkostninger	-55.000	-51
<b>Driftsresultat</b>	<b>578.801</b>	<b>-490</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.584.329	556
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.854	38
Andre finansielle indtægter	43.256	28
Øvrige finansielle omkostninger	-675	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.233.565</b>	<b>128</b>
2 Skat af årets resultat	-22.990	94
<b>Årets resultat</b>	<b>14.210.575</b>	<b>222</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.584.329	556
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	504.246	0
Disponeret fra overført resultat	0	-452
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.210.575</b>	<b>222</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	5.600.000	5.055
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.600.000</u>	<u>5.055</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.384.470	2.801
5	Kapitalinteresser	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.384.470</u>	<u>2.801</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.984.470</u></b>	<b><u>7.856</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	996
	Andre tilgodehavender	<u>1.022.481</u>	<u>1.004</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.022.481</u>	<u>2.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.058.867</u>	<u>862</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.081.348</u></b>	<b><u>2.862</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.065.818</u></b>	<b><u>10.718</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.244.470	2.660
Overført resultat	8.274.233	7.770
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.740.703</b>	<b>10.648</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	35.208	23
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.208	23
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.800	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	248.594	0
Selskabsskat	9.266	11
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.724	13
Anden gæld	23	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	289.907	47
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>325.115</b>	<b>70</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.065.818</b>	<b>10.718</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	2.660.141	7.769.987	117.800	10.647.928
Udloddet udbytte	0	0	0	4.200	4.200
Årets resultatdisponering	0	13.584.329	504.246	0	14.088.575
	<b>100.000</b>	<b>16.244.470</b>	<b>8.274.233</b>	<b>122.000</b>	<b>24.740.703</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	55.000	51
	<b>55.000</b>	<b>51</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	22.990	26
Årets regulering af udskudt skat	0	-120
	<b>22.990</b>	<b>-94</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.054.675	5.055
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>5.054.675</b>	<b>5.055</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	0	545
Årets regulering til dagsværdi	545.325	-545
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>545.325</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>5.600.000</b>	<b>5.055</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme på henholdsvis 64 og 47 m<sup>2</sup> beliggende i København.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.



## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 5.600 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden.



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	140.000	140
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>140.000</b>	<b>140</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	2.660.141	2.105
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.584.329	556
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>16.244.470</b>	<b>2.661</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>16.384.470</b>	<b>2.801</b>
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	12.500	13
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>12.500</b>	<b>13</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-12.500	-13
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-12.500</b>	<b>-13</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhvilver ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		


